Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

пятого созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Волочаевского сельского поселения от 29.11.2019 №122
«О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов

Волочаевского сельского поселения                                       «15» июня 2023 года

        В соответствии со статьями 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 пунктом 1 подпунктом 2 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 29.11.2019 №122 «О земельном налоге» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом 4 следующего содержания:

 «4) организации, включенные в сводный реестр организаци
 оборонно-промышленного комплекса.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
	   Председатель Собрания депутатов –

   глава Волочаевского сельского поселения
	                             Л.В. Клец

поселок Волочаевский

«15» июня 2023 года
№65